F-33
LC305/LCM305 (Estilo de cable)
LC315/LCM315 (Estilo de
conector) Compresión
0-25 libras a 0-20.000 libras
0-100 a 50.000 N
U	0,25% de
intercambiabilidad

 C
A
R
G
A
F
z I
R
El modelo LCM305-2KN se
muestra en su tamaño real.
Modelos LC305/LCM305
con cable de 3 m (10').
Completa de serie con calibración de 5 puntos rastreable por NIST y 59 kW de datos de derivador.
*Medidor de 4 dígitos
Ejemplos de pedidos: LC305-1K, celda de carga con estilo de cable de 1.000 libras de capacidad.
LC315-20K, celda de carga con estilo de conector de 20.000 libras de capacidad
y PT06F10-6S, conector de acoplamiento (se vende por separado).
	� Para hacer su pedido
		 CAPACIDAD		N  .º DE MODELO		  MEDIDORES
	  Libras	N	  CABLE		  CONECTOR		  COMPATIBLES
	 25	 111	 LC305-25	 LC315-25 		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 50	 222	 LC305-50	 LC315-50		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 100	 445	 LC305-100	 LC315-100		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 200	 890	 LC305-200	 LC315-200		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 300	 1.334	 LC305-300	 LC315-300		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 500	  2.224	 LC305-500	 LC315-500		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1.000	 4.448	 LC305-1K	 LC315-1K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2.000	 8.896	 LC305-2K	 LC315-2K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2.500	 11.120	 LC305-2,5K	 LC315-2,5K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5.000	 22.240	 LC305-5K	 LC315-5K	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 8.000	 35.584	 LC305-8K	 LC315-8K	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10.000	 44.480	 LC305-10K	 LC315-10K	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 20.000	 88.960	 LC305-20K	 LC315-20K	 	 DPiS, DP41-S, DP25B-S*
MODELOS ESTÁNDAR
Medidores/reguladores compatibles para
las celdas de carga de la Serie LC305
La iSeries está disponible con reguladores de proceso
programables de DIN 1⁄32, 1⁄16, y 1⁄8 con comunicaciones
en serie e Internet/Ethernet incorporadas (solicite
la opción EI CNi16D). La iSeries presenta pantallas
a color programables, software gratuito y controles
ActiveX, control total PID autoajustable seleccionable
y marco frontal con calificación NEMA 4 (IP65).
Ejemplos de pedidos: DPiS8, tensión/proceso
(solo monitor), 1⁄8 DIN, CNiS8, controlador de
tensión/proceso con 2 salidas de control.
La vista inferior de
todos los modelos
muestra los orificios
de montaje.
Completa de serie con calibración de 5 puntos rastreable por NIST y 59 kW de datos de derivador.
Ejemplo de pedido: LCM315-10KN, celda de carga con estilo de conector de 10.000 N de
capacidad. PT06F10-6S, conector de acoplamiento, se vende por separado.
	 CAPACIDAD			N  .º DE MODELO		  MEDIDORES
	 N		 Libras	 CABLE				  CONECTOR		  COMPATIBLES
	 100	 22,5	 LCM305-100N	 LCM315-100N 		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 200	 45	 LCM305-200N	 LCM315-200N		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 500	 112	 LCM305-500N	 LCM315-500N		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 1.000	 225	 LCM305-1KN	 LCM315-1KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 2.000	 450	 LCM305-2KN	 LCM315-2KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 5.000	 1.124	 LCM305-5KN	 LCM315-5KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 10.000	 2.248	 LCM305-10KN	 LCM315-10KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 20.000	 4.496	 LCM305-20KN	 LCM315-20KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 50.000	 11.240	 LCM305-50KN	 LCM315-50KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
MODELOS MÉTRICOS